

**I.C. Holding 2006 ApS**

**CVR-nr. 21620092**

**Smedegade 18**

**7200 Grindsted**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Claus Olsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

I.C. Holding 2006 ApS  
Smedegade 18  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 21620092  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Claus Olsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt besiddelse af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 183 t.kr., mod et overskud på 288 t.kr. sidste år, hvilket anses som nogenlunde tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>297.697</b>	<b>387.889</b>
Personaleomkostninger	1	0	(58.100)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(387.249)</u>	<u>(271.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(89.552)</b>	<b>58.789</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		455.606	446.571
Andre finansielle indtægter	3	2.326	16.871
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(188.014)</u>	<u>(248.344)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>180.366</b>	<b>273.887</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>2.495</u>	<u>13.850</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>182.861</u></b>	<b><u>287.737</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		101.200	99.800
Overført resultat		<u>81.661</u>	<u>187.937</u>
		<b><u>182.861</u></b>	<b><u>287.737</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		8.586.589	9.237.559
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		302.643	613.732
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>8.889.232</u></b>	<b><u>9.851.291</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>9.014.232</u></b>	<b><u>9.976.291</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		193.749	916.871
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		455.606	446.571
Tilgodehavende selskabsskat	8	138.584	0
Periodeafgrænsningsposter		6.611	6.643
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>794.550</u></b>	<b><u>1.370.085</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>450.219</u></b>	<b><u>33.612</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.244.769</u></b>	<b><u>1.403.697</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>10.259.001</u></b>	<b><u>11.379.988</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	9	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.853.827</u>	<u>3.772.166</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.978.827</u></b>	<b><u>3.897.166</u></b>
Udskudt skat		<u>119.000</u>	<u>89.100</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>119.000</u></b>	<b><u>89.100</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.418.481</u>	<u>6.020.540</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b><u>5.418.481</u></b>	<b><u>6.020.540</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	298.431	293.755
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	764.056
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	23.376
Skyldig selskabsskat		218.753	102.556
Anden gæld		124.309	89.639
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>742.693</u></b>	<b><u>1.373.182</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.161.174</u></b>	<b><u>7.393.722</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.259.001</u></b>	<b><u>11.379.988</u></b>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.772.166	3.897.166
Årets resultat	0	81.661	81.661
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.853.827</b>	<b>3.978.827</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	0	58.100
	<b>0</b>	<b>58.100</b>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	232.858	277.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	154.391	(6.000)
	<b>387.249</b>	<b>271.000</b>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.326	16.871
	<b>2.326</b>	<b>16.871</b>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.624	19.735
Renteomkostninger i øvrigt	173.390	192.009
Øvrige finansielle omkostninger	0	36.600
	<b>188.014</b>	<b>248.344</b>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(32.395)	(10.010)
Ændring af udskudt skat	0	(6.380)
Effekt af ændrede skattesatser	29.900	2.540
	<b>(2.495)</b>	<b>(13.850)</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	9.794.466	1.113.455	
Afgange	(562.024)	(330.380)	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.232.442</b>	<b>783.075</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(556.907)	(499.723)	
Årets afskrivninger	(121.769)	(111.089)	
Tilbageførsel ved afgange	32.823	130.380	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(645.853)</b>	<b>(480.432)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.586.589</b>	<b>302.643</b>	
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		125.000	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>125.000</b>	
Andel af årets resultat		455.606	
Udbytte		(455.606)	
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>125.000</b>	
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
Murermester Claus Olsen ApS	Varde	ApS	100,00

## 8. Tilgodehavende selskabsskat



## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>9. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	1.000	125,00	125.000
	<b>1.000</b>		<b>125.000</b>
	<u>Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u>
<b>10. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	293.755	298.431	4.498.964
	<b>293.755</b>	<b>298.431</b>	<b>4.498.964</b>

## 11. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.586.589 kr.